※出展商品は変更になる場合があります。

お客様各位
謹啓　若葉青葉の候、ますますご隆盛のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は弊社に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社ブースでは、「AI機能/コンテンツアーカイブ&プレイアウト　DaAlps」「4K編集ワークフロー」「ワンマンスタジオ」等の
システムを展示いたします。
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、来場賜りたくご案内申し上げます。

謹言

主な出展内容

「AI」を利用したコンテンツ管理システム
DaAlpsは、さまざまな映像データを登録、
管理、AI解析（テロップ文字解析）し、コンテ
ンツをフル活用するプラットフォームです。
最新ODA（ソニー光ディスク）に対応したアーカイブ用途やプレイアウト
（送出）も構築可能。素材管理ではメタのコメント入力に加え、動画素材内
の文字テロップを「AI 解析」し、自動でメタ抽出する便利機能を搭載。
また、クラウドサービスによる音声解析も実装可能です。プレイアウトは、
コンテンツのプレイリストやスイッチャー等の外部機器制御を可能とした
ローコストな送出システム構築を実現します。

簡単操作でスタジオ送出･収録が可能
わかりやすいタッチパネル画面により進行状況が一目で
わかるので、ひとりで簡単にスタジオ送出・収録が可能
です。お客様の運用に合わせて、カスタマイズ可能なの
で、より使いやすいシステムの構築をご提案できます。

「AI」機能/コンテンツアーカイブ&プレイアウト DaAlps1

4K編集ワークフロー2

出展のご案内
6.19 水 6.20 木 東京国際フォーラム ホールE No. C-24

概　要

●日時：

6月19日(水 ) 9:30～ 18:00
6月20日(木 ) 9:30～ 17:00

●会場：

東京国際フォーラム ホールE

クリエーション営業部
ブロードキャスト営業部

〒100-0005 東京都千代田区丸の内3-5-1

●問い合わせ：

☎ 03-3445-2070
　 info_mk@kycom.co.jp

ワンマンスタジオ3

Tally&Incomシステム4
最大10台のタブレット(iPad/iPhone)を端末装置とし、IP網を利
用し、低遅延で映像・音声のリターンを送ります。また、同時に、
NEXT／OAのタリー情報の送信やインターカム通話が行えます。
IP網を利用することで、中継場所の制限が無く、どこにいてもリア
ルタイムな意思疎通を可能とするシステムです。

4K撮影～編集～アーカイブまでの効率的なワークフローをご紹介
●ビデオ編集システム　Media Composer 2019（Avid）
●共有ストレージ Avid NEXIS | PRO（Avid）
●デジタルレコーダー /プレーヤー　T2 4K （グラスバレー）
●４K・HD同時記録カメラ　PXW-Z280（ソニー）
●コンテンツ管理システムとの連携　ＤａＡｌｐｓ

タッチ議会中継システム5
タッチパネルによる簡単操作
パネル上の発言者の席をタッチするだけで、議場
カメラの操作からスイッチング、氏名テロップ
表示までワンタッチ操作。議会収録のワン
マンオペレーションを可能にします。

小間No. C-24

NEC
ネッツエスアイ 古河電気工業

アイテム

ビデオトロン

https://www.kycom.co.jp

■本社
■東北営業所
■信越営業所
■東海営業所
■近畿営業所
■九州営業所
■赤坂テクニカルセンター

■本社
■高松支店

〒141-0001  東京都品川区北品川5-9-11  大崎MTビル 3・4階 TEL 03-3445-2070 FAX 03-5449-6672

〒980-0811  宮城県仙台市青葉区一番町１-1-8  青葉パークビル 6階 TEL 022-726-8781 FAX 022-726-8788

〒390-0811  長野県松本市中央1-21-3  長野県理容会館 3階 TEL 0263-38-1171 FAX 0263-38-1170

〒460-0008  愛知県名古屋市中区栄1-13-2  愛織第2ビル 2階 TEL 052-203-3401 FAX 052-203-3400

〒541-0053  大阪府大阪市中央区本町1-8-12  オーク堺筋本町ビル 4階 TEL 06-4705-6031 FAX 06-4705-6041

〒810-0073  福岡県福岡市中央区舞鶴2-1-10 天神フロントスクエア 5階 TEL 092-732-7001 FAX 092-732-7017

〒102-0083  東京都千代田区麹町5-7-2  MFPR麹町ビル 2階 TEL 03-6261-0090 FAX 03-3265-0103

〒763-0031  香川県丸亀市城南町61 TEL 0877-23-6355 FAX 0877-23-1668

〒761-8073  香川県高松市太田下町3013-17 TEL 087-865-3325 FAX 087-867-1842